条件付き一般競争入札参加資格確認申請書受付票

工事名：鶴岡市集落排水事業　三瀬地区管路施設81-1～90-3号新設工事

令和　　年　　月　　日提出

１　受付番号　　※　　　　　　　　　　　　　（※受付者記入欄）

２　申請者名

３　関係書類の有無

　　　※該当するものに〇印を付けること。

	（1） 条件付き一般競争入札参加資格確認申請書（様式第１号）

	（2） 工事実績確認書（様式第２号）

	（3） その他

	鶴岡市上下水道部契約検査室確認

様式第１号
条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

鶴岡市長 　皆　川　　治　　様

　住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
FAX番号
　令和　　年　　月　　日付けで公告のあった下記工事に係る条件付き一般競争入札に参加したいので、申請します。なお、添付資料の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　工事名　鶴岡市集落排水事業　三瀬地区管路施設81-1～90-3号新設工事
２　添付資料　・経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書写し
・様式第２号

　　　　　　　・工事実績が確認できる書類の写し
様式第２号

工事実績確認書
	工事名

	当初請負金額
（税込み）

	工期

	工事の概要

	工事成績評定点

上記の内容について、事実と相違ありません。

※工事実績が確認できる書類の写しを添付すること。
（契約書及び工期に変更がある場合は変更契約書、検査結果通知書の写し）
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

FAX番号
様式第３号

令和　　年　　月　　日

　　様

鶴岡市長 　皆　川　　治　　印
入札参加資格確認通知書

　申請のありました下記工事に係る条件付き一般競争入札参加資格について、下記のとおり通知いたします。

記

１　公告日　令和　　年　　月　　日

２　工事名　鶴岡市集落排水事業　三瀬地区管路施設81-1～90-3号新設工事
３　参加資格の有無　　　参加資格　有り

４　入札について

（1） 設計書、現場説明事項、入札説明書、入札条件等を熟覧のうえ遺漏のないように参加してください。

（2） 入札時に本入札参加資格確認通知の写しを持参してください。
（3） 談合の疑いがあると判断された場合は必要な措置を講じますので、あらかじめご承知ください。

様式第３号の２

令和　　年　　月　　日

　　様

鶴岡市長 　皆　川　　治　　印
入札参加資格確認通知書

　申請のありました下記工事に係る条件付き一般競争入札参加資格について、下記のとおり通知いたします。

記

１　公告日　令和　　年　　月　　日

２　工事名　鶴岡市集落排水事業　三瀬地区管路施設81-1～90-3号新設工事
３　参加資格の有無　　　参加資格　無し
４　参加資格無しの理由
様式第４号

令和　　　年　　月　　日

　　様

鶴岡市長 　皆　川　　治　　印
入札参加資格が無いと認めた理由に係る説明書
　申請のありました下記工事に係る条件付き一般競争入札参加資格について、入札参加資格が無いと認めた理由は下記のとおりです。
記

１　公告日　令和　　年　　月　　日

２　工事名　鶴岡市集落排水事業　三瀬地区管路施設81-1～90-3号新設工事
３　参加資格が無いと認めた理由に係る説明
様式第５号

設計図書に関する質問書
令和　　年　　月　　日

鶴岡市長 　皆　川　　治　様

工事名　　鶴岡市集落排水事業　三瀬地区管路施設81-1～90-3号新設工事
	図面番号
	質　問　事　項
	回　　　　答

様式第５号の２
設計図書に関する回答書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　様

鶴岡市長 　皆　川　　治　　印

工事名　　鶴岡市集落排水事業　三瀬地区管路施設81-1～90-3号新設工事
	図面番号
	質　問　事　項
	回　　　　答

住所

商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞

代表者氏名